
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

Determinazione nr. 13 del 23/04/2012      
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNI CO COMUNALE 
 

OGGETTO: SII – CENSIMENTO RETI – INTEGRAZIONE 
 
L’anno duemiladodici addì ventitre del mese di aprile, alle ore 16h15, nel proprio ufficio il sottoscritto 
arch. Elena DUROUX : 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
- il combinato disposto del vigente regolamento comunale e regionale in materia di affidi in economia, il 

codice degli appalti e il regolamento d’attuazione; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 

� la det. Seg. n. 36/12 di determinazione a contrarre; 
� la det. Utc n. 6/12 di affido; 

 
DATO ATTO che la SAEC ha presentato una proposta integrativa rispetto all’incarico base (prot n. 1506/12); 
 
CONDIVISA, con la Giunta e il Segretario comunale, l’opportunità di accogliere tale proposta in quanto la 
stessa risulta in linea con gli indirizzi del BIM e gli interessi del comune; 
   
RICHIAMATO, inoltre, la deliberazione del Consiglio comunale n. 6/12 inerente l'approvazione del bilancio 
finanziario 2012/2014 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2012; 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 

DETERMINA 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

1. di modificare il disciplinare d’incarico, integrandolo come da allegato sub A); 
 
2. di rettificare l’impegno di spesa assunto con det. Seg. n. 6/12 in euro 19.525,09 (lordi omnicomprensivi) 

da imputare sempre sulla UEB 20401 – 5408 acquedotto – 2113 – 7601 es . 2012, stornando euro 
3.326,00 dal cdc 5408 – conto 7600; 

 
  
AG 
 
 
 
 
 
 
 
DB/AG 
 
 
 
 
 
 
                 Il Responsabile dell’UTC 

     Arch. Elena DUROUX 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 08/10/2012 al 23/10/2012 , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì                          Il Segretario Comunale 
    dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                     
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                          
                                                                                                               
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 
Torgnon, lì  23/04/2012 
 
 
                                                                                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                                                  Dott. Alexandre GLAREY  


